
PREISE SEILPARK 

 

 

 
 

Pro Person Eintritt inkl. 
Mietmaterial & 
Instruktion 

mit Davos Klosters 
Card 

Erwachsene CHF 32.– CHF 28.– 

Lehrlinge, Studenten, AHV CHF 27.– CHF 24.– 
Kinder bis 16 Jahre CHF 24.– CHF 21.– 
Gruppen ab 12 Personen CHF 28.– CHF 25.– 
Schulen / Kinder Gruppen ab 12 Personen CHF 18.– CHF 16.– 

Kinderparcours 
Kinder 4–8 Jahre 

 

CHF 17.– 

 

CHF 15.– 

 
 

 

10-er Abonnemente (übertragbar) 
Erwachsene 

 

CHF 288.– 
 

Lehrlinge / Studenten / AHV CHF 243.–  
Kinder bis 16 Jahre CHF 216.–  
Kinder 4–8 CHF 153.–  
   

 
 
 
 

• Preisänderungen vorbehalten 
• Preise inkl. MwSt. 
• Diverse Gutscheine sind im Parkbüro erhältlich 


